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	Учебна заетост

	Вид
	Хорариум – присъствена форма
	Хорариум – неприсъствена форма

	Лекции
	30
	

	Семинарни упражнения
	
	

	Практически упражнения
	
	

	
	
	

	
	
	

	Изготвяне на домашни работи
	10
	

	Разработване на учебни проекти
	
	

	Самостоятелна работа с информационни ресурси
	10
	

	Групова работа
	
	

	
	
	


	Обща заетост в присъствени форми (брой часове)
	6

	Обща заетост в неприсъствени форми (брой часове)
	

	ОБЩА ЗАЕТОСТ (брой часове)
	6

	Кредити от присъствени форми на заетост
	

	Кредити от неприсъствени форми на заетост
	

	ОБЩ БРОЙ КРЕДИТИ (ЕСТК)
	7


	№
	Форми на изпитване и оценяване
	Част от оценката

	1. 
	Тест 1
	40%

	2. 
	Тест 2
	40%

	3. 
	Задания
	10%

	4. 
	Участие в час
	10%

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	


	Анотация на учебната дисциплина:

	Курсът има за цел да запознае студентите с основните техники на откриване и отстраняване на проблеми при писането на C++ код. За да се извлече максимална полза от курса е необходимо студентите да имат опит с програмирането на C++. За целите на курса, главно ще се използва MS Visual Studio, но показаните техники могат успешно да се приложат и за други среди за разработка.



	Предварителни изисквания:

	Курсът по дебъгване 101 е предназначен за студенти от 1-ви и 2-ри курс от специалностите – Компютърни науки , Софтуерно инжинерство ,Информационни системи, Информатика и Информатика и математика.Изисква студентите да имат начални познания по обектно-ориентирания език C++ , препоръчително е да са положили  успешно изпита по Увод в програминето.Курсът е подходящ за студентите който имат желанието и мотивацията да придобият основи познания по дебъгване и усвояване на основни техники за дебъгване ,чрез които участиниците в курса ще се научат да избигвят и лесно да поправят грешки в кода.



	


	Средства за комуникация в процеса на обучение, проследяване на прогреса на студентите и изпитване

	Прогреса на студентите ще бъде проверяваван със различни задания и тестове.



	Хардуер и софтуер, необходими за осъществяване на неприсъствените форми на заетост

	Visual Studio



	Очаквани резултати:

	Курсът ще предостави нужните насоки и знания към ефективното дебъгване , чрез което участиниците в курса ще могат успешно да разберът и поправят бъговете и в най-заплетените ситуации.Защото разликата между успешния и посредствения програмист е крие в коректното дебъгване.




Учебно съдържание
	№
	Тема:
	Хорариум – присъствени форми
	Хорариум – неприсъствени форми

	1.
	Основни методи на дебъгване.
	33
	

	2.
	Използване на VS Debbuger..
	33
	

	3.
	Алтернативни методи за дебъгване.
	33
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
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